ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-16-46/00-22-16

«30» сентября 2016 года                              г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№ 1-16-46/00-22-16 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее –  Комиссия),

по  делу  №  1-16-46/00-22-16,  возбужденному по  признакам  нарушения

Министерством  юстиции  Российской  Федерации  (ИНН:  7707211418,  119991,

ГСП-1,  г.  Москва,  ул.  Житная,  д.  14),  обществом  с  ограниченной

ответственностью  «Агентство  «Транслинк»  (ИНН:  7714310057,  127287,

г.  Москва,  ул.  Писцовая,  д.  16,  корп.  5),  обществом  с  ограниченной

ответственностью «ТрансЛинк-24» (ИНН: 7707584515, 119034, г. Москва, пер.

Оболенский,  д.  9,  корп.  2),  обществом  с  ограниченной  ответственностью

«Базис» (ИНН: 7701826912,  101000, г.  Москва,  пер.  Армянский,  д.  7,  стр.  1)

пункта  4  статьи  16  Федерального  закона  от  26  июля  2006  г.  №  135-ФЗ

«О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании комиссии 30 сентября 2016 г. отсутствует кворум Комиссии,

на основании чего, в соответствии с частью 6.1 статьи 40 Федерального закона

от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-16-46/00-22-16.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-16-46/00-22-16 на 28 октября 2016 г.

в 13 часов 00 минут по адресу г.  Москва,  Пыжевский пер.,  д.  6,  2 этаж, зал

2016-100032(1) 2016-100032(2)

2

заседаний № 1 (каб. 216).

2016-100032(2)